

2020-05-07

RISE stöttar svenskt näringsliv och samhälle – hur kan vi hjälpa dig?

Coronapandemin har försatt det svenska samhället i ett allvarligt läge. Vi behöver agera ansvarsfullt; både som medborgare och medarbetare för att inte öka smittspridningen och därmed belastningen på sjukvården. Vi ser redan effekter av pandemin i samhället, industrin och den globala ekonomin, och vi står sannolikt inför stora förändringar av olika slag.

Vår verksamhet är igång, vi anpassar oss till rådande läge och följer myndigheternas rekommendationer och uppdaterar kontinuerligt våra interna riktlinjer efter dessa; riktlinjer som vi också praktiserar mot våra kunder och leverantörer.

RISE uppdrag från regeringen är att verka för hållbar tillväxt i Sverige genom att stärka näringslivets konkurrenskraft och förnyelse. Vi behövs för samhälle och näringsliv nu mer än någonsin. Vi tar ansvar – för samhället och för våra kunder, genom att hålla verksamheten igång och följa våra kunders behov samt identifiera hur vi kan bidra i detta kritiska läge. Därför vill vi veta hur vi kan hjälpa dig. Här är några exempel på hur vi kan stötta:

- Har ni en produkt eller tjänst som snabbt behöver komma ut på marknaden? Vi erbjuder **verifiering och certifiering**.
- **Våra testbäddar och labb erbjuder deltagande på distans**. Våra experter arbetar med webbkamera så att ni kan diskutera provningar. Du kan också koppla upp dig på maskinens utdata.
- Vi erbjuder **coachning och rådgivning på distans**.
- Om den vanliga verksamheten står stilla finns utrymme för kompetensutveckling. Vi erbjuder **distansutbildningar inom en rad områden**.

Mer om vår expertis och våra tjänster hittar du på ri.se. Ring eller mejla din kontakt på RISE, eller hör av dig till mig, se nedan kontaktuppgifter.

Adress/Address	Besöksadress/ Visiting address	Telefon/Telephone	Bankgiro/Banking account	Org.nr	E-post/E-mail
RISE IVF AB P O Box 104 SE-431 22 Mölndal Sweden	Argongatan 30 SE-431 53 Mölndal Sweden	+46 (0)10 516 50 00	174-0455	556053-1526 VAT No. SE 556053152601	cleanlinesstesting@ri.se www.ri.se